Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 11/2021                                                 São Luís, janeiro de 2021.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da

Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Designar CLEONICE PACHECO DE CASTRO, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, C-13, do Quadro Permanente de Pessoal deste

Tribunal, matrícula 308.16.822, para exercer a função comissionada FC-04 –

Assistente de Desembargador, vinculada ao Gabinete do Desembargador José

Evandro de Souza, a contar da presente data.
Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Tribunal.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/acsm

JOSE EVANDRO DE
SOUZA:30816326

Assinado de forma digital por
JOSE EVANDRO DE
SOUZA:30816326
Dados: 2021.01.14 23:24:28 -03'00'